
D.D.A. n. 00 8 7 70/
REPUBBLICA ITAL{ANA

ASSESSORATO RÉGIONALEDELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

. IL DIRIGENTE DELL' AREA 2 "AFFARI GENERALI"

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 18/12/1973, n. 836;
la legge 26/07/78, n. 417;
il D.P. Reg. ,n. 38/97;
il D.Lgs. 23 giugno 2011, 'n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che
disciplina la fase della liquidazione della spesa; .
l'art. Il della 1.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del sopra- citato decreto legislativo
n. 118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo
stesso articolo Il;

, .
la 1.r. del 22 febbraio 2019 n. 1, disposizioni programmatiche e correttive per
l'anno 2019. Legge di stabilità regionale.
la 1.r. del 22 febbraio 2019 n. 2, che ha approvato il bilancio di previsione della
Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2019 e per il triennio 2019 ~ 2021;

I

la deliberazione della Giunta regionale n. 75 del 26 febbraio 2019 di approvazione
del Documento tecnico' di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e
Piano degli indicatori, per l'esercizio 2019 e per il triennio 2019 - 2021;
il D.D.G. n. 4991 dell'] /08/2019 di incarico del dirigente presso l'Area 2 "Affari
generali";
la nota prot. i5945 del 27/03/2019 della Ragioneria Generale della Regione - S.OI
Servizio Bilancio e programmazione; , .
la richiesta di rimborso spese della dipendente Rotolo Carmela, ~ &
•• .., istruttore direttivo presso la Struttura Tecnica di supporto all'OIV, per
la missione effettuata a effettuata a Roma 1'11 dicembre 2019;
la nota prot. n. 1231 del 05/12/2019 di autorizzazione alla predetta missione;
la nota di liquidazione della suddetta missione di € 327,62;
la disponibilità sul capitolo 108503 del bilancio della Regione Sicilìana per
l'esercizio finanziario 2019 che ne consente l'assunzione dell'impegno;. . .
di dover impegnare la somma di € 327,62 (Trecentoventisette/62) sl~l capitolo
108503;

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA'

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA
VISTA
VISTA

RITENUTO



ART. 1)

ART. 2)

DECRETA

Per le motivazioni di CUI 111 premessa, è impegnata la somma di €. 327,62
(Trecentoventisette/62) sul capitolo 108503 "Spese per missioni del personale in
servizio al dipartimento" iscritto nello stato di previsione della spesa della regione
siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2 esercizio finanziario 2019, piano dei conti
finanziario quinto livello U.1.03.02.02.002, in favore della dipendente Rotolo
Carmela, Zi'ilil m ~ J I!i:iiidjg ..
Si dispone la liquidazione della superiore somma di € 327,62 (Trecento-
ventisette/62) nel corrente esercizio finanziario.
Il presente provvedimento sarà inviato, per il visto, alla competente Ragioneria
centrale della Presidenza, delle autonomie locali e della funzione pubblica.

L,Cu~·lt~
\Scelza ~t~

/'


